/

Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Ni 2513DE ;50 DE JAEEIRO DE 1.964. - _

&utoriza o Poder Executivo a.efetuar
compra d~ máquinas paraA a Municipal!
dade e da outras providenciss.-

Eu, .JOJtO RIBEIRO ~S.ILVEIRA, Pref!!
to MUnicipal de Icem, Estado de SaoPaulo, usando das àtribuições que me
são conferidas por lei, etc.-

FA.ÇO SABER que a cÂMABA MUNICIPAL d,!.
cretou e eu promulgo a seguinte lei:

- Fica o Poder Executivo autorizado a efetuarcompra de maquinário para a Municipalidade,
com as descriminações, a saber:
1 - (uma) máquina de escrever, com 136 espaços·1 - (~) máquina de escrever, co~ 105 esp.l.

ços, e"1 - (uma) maquina de somar, com ca,aeidade
superior.-

Att-tigo22 - AsnormalJ :paraa eo,pra da" máquinas citadas)
obedecera a Concorrencia Pública nil!64,da-tada de 20 ,de janeiro de 1.964.-

Artigo 12

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de 'sua pu~
blicaçáo, revogadas as determinações em eon-
t ' .rarJ.o.-

Prefeitura Municipal de Icém,12 de fevereiro de 1964
Çf2'~~

I "pió RIBEIRO DA.SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada, publicada e afixada noSecretaria da Prefeitura i pal
pra.- /'

Da
S11-